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
donnant sur une agréable terrasse, bureau en 
mezzanine 19 m², 2 grandes chambres, salle 
d'eau, wc et une grande suite parentale avec 
dressing et salle de bains.

Au dernier niveau, grande pièce de vie 
comprenant une cuisine d'été, un jacuzzi, 
donnant sur une terrasse Tropézienne de 30 m². 
Matériaux et prestations luxueux.

MANDAT
PRIVILÈGE

Camargue
Me Magali FRIAUD

04 66 87 32 05

Réf : 1009484
www.carredactes.fr116 000 € HNI

DPE :
GES :

D
B

A
B

C
D

E
F

G

NÎMES (30)
Périphérie de Nîmes, secteur proche de toutes 
commodités. Dans un immeuble en copropriété  
comprenant 3 logements. 

Appartement de charme situé au rez-de-
chaussée, comprenant : une entrée donnant 
sur une grande cuisine meublée et équipée, 
ouverte sur une belle pièce à vivre. 

Côté nuit une belle chambre avec un grand 
dressing, une salle d'eau avec douche italienne 
et wc. 

Grande cour de 25 m², l'accès à l'appartement 
se fait directement par cette cour donnant sur 
une avenue.

Stationnement à proximité aisé.

MANDAT
PRIVILÈGE
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Camargue
Me Magali FRIAUD

04 66 87 32 05

Réf : 1008846
www.carredactes.fr

335 000 € HNI

DPE :
GES :

C
A

A
B

C
D

E
F

G

RIBAUTES-LES-TAVERNES (30)
MAISON DE MAÎTRE à  20 min d'Alès, prox. de 
toutes commodités, composée de :

- Logement principal : Grand séjour avec accès 
terrasse, salon, cuisine, buanderie et cellier. A l'étage 
se trouvent une salle d'eau, 3 chbres dont 1 avec salle 
d'eau/wc.
- Logement T3 (indépendant et compteurs séparés) 
situé au 1er étage dans l'aile Nord de la maison : 
Grande pièce à vivre, salon, 2 chbres et salle de bains. 
Actuellement loué mais possibilité de vente libre.
- Logement studio : En rez-de-chaussée et sur l'aile 
Ouest de la maison, studio de 24 m² loué.

Le tout sur un terrain de 1134 m² avec remise couverte 
de 133 m². Beaucoup de cachet et de potentiel 
(regroupement en 1 seul logement, chambres 
d'hôtes,...). Prévoir importants travaux de second-
œuvre.

Camargue
Me Magali FRIAUD

04 66 87 32 05

Réf : 1008888
www.carredactes.fr955 000 € HNI

DPE : en cours
A

B
C

D
E

F
G

SAINT-GILLES (30)
A quelques minutes de Garons, Nîmes et 
Caissargues, dans un cocon de verdure intimiste, 
très joli mas rénové de 215 m² sur magnifique 
parc de 4.34 ha arboré et paysagé, agrémenté 
d'une piscine, pool house avec cuisine d'été, wc, 
douche et de nombreuses terrasses.  

Au rez-de-chaussée se trouve une enfilade de 
pièces de vie de près de 90 m² répartis entre 
salon-séjour avec cheminée, cuisine. Egalement 
vous apprécierez les celliers, arrières cuisine, 
ainsi que la chambre avec salle d'eau et wc.

À l'étage un bureau/salon secondaire en 
mezzanine, 2 chambres dont 1 suite parentale 
avec sa salle d'eau et sa terrasse privative. 
Hangar fermé de 180 m² et abri voiture de 80 m².
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Camargue
Me Magali FRIAUD

04 66 87 32 05

Réf : 1007445
www.carredactes.fr

224 000 € HNI

DPE :
GES :

C
A

A
B

C
D

E
F

G

SAINT-GILLES (30)
A l'Ouest de la ville, au cœur d'un lotissement 
résidentiel sans nuisances, villa de 2000, de 
plainpied de 90 m² + jardin d'hiver de 22 m² sur 
un terrain arboré de 400 m².

Grand séjour/salon lumineux, cuisine meublée 
et équipée, 3 chambres avec placards, salle 
de bains avec baignoire d'angle + douche à 
l'italienne.

Accès par la cuisine au garage de 23 m² avec 
possibilité de mezzanine.

Prestations confortables : double-vitrage, clim. 
réversible...

Simple remise au goût du jour à prévoir.

MANDAT
PRIVILÈGE

Camargue
Me Magali FRIAUD

04 66 87 32 05

Réf : 1008089
www.carredactes.fr49 500 € HNI

DPE :
GES :

D
B

A
B

C
D

E
F

G

SAINT-GILLES (30)
Secteur calme, centre-ville non inondable. 
Maison de ville comprenant :

RDC : hall, pièce de vie avec placards, salle 
d'eau avec WC

1er : Cuisine US meublée, séjour avec mezzanine 
(rangements)

2ème : Chambre avec placards et salle d'eau, wc 
séparé,

3ème : Espace buanderie, chambre avec placards 
et salle d'eau avec wc

Double vitrage - Alarme - Stationnement aux 
abords - Rafraîchissement à prévoir - Façade 
(subventions communales).

MANDAT
PRIVILÈGE
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Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

285 000 € HNI
DPE :
GES :

C
A

A
B

C
D

E
F

G

Réf : 1009954 www.carredactes.fr

Quais du canal, ensemble immobilier comprenant un grand 
garage et un appartement T4. RDC : Garage 197 m²,  
hauteur sous plafonds importante. 1er : Apt de 123 m² : bel 
espace de vie, hauteur sous plafonds avec poutres,  coin 
cuisine ouvert sur le séjour/salon. Buanderie-cellier, wc 
séparé. Mezzanine : 3 chambres, salle de bains avec wc. 

SAINT-GILLES (30)

Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

219 000 € HNIDPE : en cours
A

B
C

D
E

F
G

Réf : 1009979 www.carredactes.fr

Qrt TRINQUETAILLE. MDV avec petit espace cuisine 
ouvert sur séjour/salon avec pierres jointées, cheminée à 
foyer ouvert et bar. 1er : grande suite parentale avec sde. 
2ème : grande suite parentale, un bureau. Tomettes, poutres 
apparentes, belle hauteur sous plafonds, chauffage gaz 
central, double vitrage, moustiquaires, toiture révisée.

ARLES (13)

Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

94 500 € HNIDPE : vierge
A

B
C

D
E

F
G

Réf : 1010059 www.carredactes.fr

En centre-ville, MDV refaite à neuf, avec terrasse sur 
les toits. RDC : espace cuisine/séjour avec clim. rév. et 
poêle à fuel, chambre, sde avec wc. 1er : 2 chambres en 
enfilades, pièce d'eau, wc séparé. Accès terrasse. Cave 
de 35 m². Rénovations récentes : façade, double-vitrage 
(partiel), toiture, électricité, peintures intérieures.

SAINT-GILLES (30)

Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

105 000 € HNI
DPE :
GES :

E
F

A
B

C
D

E
F

G

Réf : 1010147 www.carredactes.fr

Appartement T3 en rez-de-chaussée, à deux minutes à 
pieds du Jean-Jaurès, résidence sécurisée avec garage 
et cave. Pièce de vie avec porte-fenêtre ouvrant sur une 
terrasse de 13 m². Cuisine à meubler, 2 chambres avec 
placards, salle d'eau et wc séparé. c. c. gaz, chaudière à 
condensation neuve, interphone, double-vitrage.

NÎMES (30)
MANDAT
PRIVILÈGE
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Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

99 500 € HNI
DPE :
GES :

D
B

A
B

C
D

E
F

G

Réf : 1009448 www.carredactes.fr

Proche Abbatiale, secteur non inondable, MDV 60 m² . 
RDC : cuisine meublée/équipée donnant sur le séjour/
salon. 1er étage : Suite parentale (chambre - placards - 
salle d'eau),  wc. 2ème étage : Suite parentale (chambre - 
rangements - salle d'eau), wc, espace buanderie. Aucuns 
travaux à prévoir.

SAINT-GILLES (30)

Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

69 500 € HNIDPE : vierge
A

B
C

D
E

F
G

Réf : 1009487 www.carredactes.fr

Coeur de ville, secteur non inondable et calme. 
Stationnement à proximité. MDV avec séjour-salon, 
cuisine en rez-de-chaussée. 1er : 2 chambres en 
enfilade, salle d'eau. 2ème : grenier à aménager (40 m² 
approximativement) avec réouverture d'une ancienne 
fenêtre possible. Travaux à prévoir - Volumes intéressant. 

SAINT-GILLES (30)

Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

194 000 € HNI
DPE :
GES :

D
E

A
B

C
D

E
F

G

Réf : 1009579 www.carredactes.fr

Maison plainpied quartier non inondable. Hall d'entrée, 
cuisine meublée-équipée, séjour-salon ouvert sur un 
patio intérieur, 3 chambres, dressing, salle d'eau avec 
douche italienne et wc séparé. Bureau indépendant 
séparé de la maison par un petit patio de 4 m². Prestations 
confortables.

SAINT-GILLES (30)

Camargue
Me Magali FRIAUD
04 66 87 32 05

595 000 € HNI
DPE :
GES :

C
B

A
B

C
D

E
F

G

Réf : 1009797 www.carredactes.fr

Villa d'architecte sur parcelle de terrain boisée de 
2 500 m². RDC espace à vivre lumineux de près de 70 m², 
climatisé avec cheminée, cuisine équipée BULTHAUP 
donnant sur patio de 55 m². 1er : 3 suites parentales avec 
dressing et salle d'eau. Architecture originale, matériaux 
de haute qualité, plancher chauffant, climatisation.
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